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HÜSEYİN CAN GÜNER: “GÜCÜMÜZÜ HALKTAN ALIYORUZ, HESABI HALKA VERİRİZ”

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, “Gücümüzü halktan alıyoruz, hesabı halkımıza veriyoruz”

diyerek göreve geldiği günden bu yana Çankaya’ya kazandırdıklarını anlattı. 

Hüseyin Can Güner: “Eşit adil, şeffaf, dürüst bir yönetim anlayışıyla Çankaya'yı dayanışmanın kalbi yapmaya

devam edeceğiz.”

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, “İkinci Yılımızda Hesap Veriyoruz” sloganıyla düzenlediği toplantıda basın

mensuplarıyla bir araya geldi. “Gücümüzü halktan alıyoruz, hesabı halkımıza veriyoruz” diyen Başkan Güner, göreve

başladığı günden bu yana geçen iki yıldaki faaliyetlerini ve yeni dönemdeki önemli projelerini aktardı. Yeni kültür merkezi,

emekli lokali, kent lokantası ve kreşlerin müjdesini veren Başkan Güner, "Çankaya'yı her alanda en iyi noktaya çıkaracağız"

diye konuştu. 

GENÇLER İÇİN ÇANKAYA

Toplantıda gençlerden kadınlara, çocuklardan dijitalleşmeye kadar birçok başlıkta yapılan çalışmalar öne çıktı. Çankaya

Gençlik Merkezi’nin kısa sürede aktif ve üretken bir yapıya kavuştuğunu belirten Güner, burada gençlerin bilimsel ve

teknolojik projeler geliştirdiğini ifade etti. Başkan Güner ayrıca 100 yatak kapasiteli kız öğrenci yurdunun hizmete açtıklarını,

Çankaya Akademi ve Dijital Akademi ile özellikle ekonomik zorluk yaşayan gençlere eğitim desteği sağladıklarını belirtti.

İstihdam odaklı projelere de değinen Güner, Ankara Eczacılar Odası iş birliğiyle düzenlenen programlarla gençlerin meslek

edinmesine katkı sunduklarını, barista ve eczacı kalfalığı gibi alanlarda iş imkanları oluşturduklarını aktardı.

EMEKLİ LOKALLERİNE İLGİ BÜYÜK 

Sosyal belediyecilik uygulamaları kapsamında hayata geçirilen Çankafelerin, uygun fiyatlı ve kaliteli hizmet anlayışıyla

büyük ilgi gördüğünü belirten Güner, bu alanların sayısının artırılacağını kaydetti.

Çankaya Belediyesi olarak en çok önem verdikleri çalışmaların başında Emekli Lokalleri’nin geldiğini ifade eden Başkan

Güner, “Geçtiğimiz günlerde üçüncü emekli lokalimizi İlker’de açtık. Böylece bu tesislerimizin sayısı 8’e çıktı. Emekli

lokallerimizde yaş almış büyüklerimize, eğitim programları ve seminerler gibi hizmetler sunuyoruz. Halkımızın vergileriyle



oluşan bütçemizi, yine halkımız için harcamaya, kullanmaya devam edeceğiz. Eşit adil, şeffaf, dürüst bir yönetim anlayışıyla

Çankaya'yı dayanışmanın kalbi yapmaya devam edeceğiz" dedi.

ÖRNEK PROJELERİN ADRESİ

Çankaya’nın kreş hizmetleriyle örnek bir belediye olduğunu vurgulayan Güner, 16’ncı kreşin ekolojik modelle açıldığını,

17’nci kreşin yapımının sürdüğünü söyledi. Gece kreşi uygulamasının da aileler için önemli bir destek olduğunu ifade etti.

Çocuklara yönelik oyuncak ve bebek kütüphaneleri ile süt desteği projelerinin de devam ettiğini dile getirdi.

Kadınlara yönelik hizmetlere de değinen Güner, Kızılay’da açtıkları Kadın Danışma Merkezi ile 7/24 destek sağlandığını,

psikolojik danışmanlık ve eğitim programlarıyla kadınların yanında olduklarını belirtti.

DİJİTALDE ÖNCÜ PROJELER

Dijitalleşme alanında önemli adımlar attıklarını aktaran Güner, e-Devlet entegrasyonunun genişletildiğini, mobil uygulamanın

hayata geçirildiğini ve e-ruhsat ile e-imar hizmetleri sayesinde vatandaşların birçok işlemi belediyeye gelmeden

gerçekleştirebildiğini ifade etti. Güner, bu sistemlerin şeffaf ve denetlenebilir belediyecilik açısından da önemli olduğunu

vurguladı.

TEMİZLİK HİZMETLERİNDE MEMNUNİYET ORANI %78’İ AŞTI

Göreve geldiğinden bu yana 434 km yeni yol açtıklarını belirten Güner şöyle devam etti: “5 bin 226’sında kısmi, 330 sokak

ve caddede tam kaplama olmak üzere 142 bin ton asfalt serimi gerçekleştirdik.” 

14 okulda tadilat yaptıklarını belirten Güner, 551 kaçak yapının yıkıldığını, geri dönüşüm çalışmalarının yaygınlaştırıldığını ve

4 bin 500 yeni çöp konteyneri ile temizlik hizmetlerinin güçlendirildiğini açıkladı. Temizlik hizmetlerinde memnuniyet

oranının yüzde 78’i aştığını ifade etti. Kent genelinde 440 bin hektarlık alanda ilaçlama yapıldığını, 110 bin zabıta denetimi

gerçekleştirildiğini, 22 pazar yerinin yenilendiğini ve yeni pazar alanlarının kazandırıldığını aktaran Güner, park ve yeşil alan

çalışmalarına da değindi. Bu kapsamda 5 yeni park açıldığını, mevcut parkların önemli ölçüde yenilendiğini söyledi. Sokak

hayvanlarına yönelik çalışmalarda barınak kapasitesinin 500’den 1500’e çıkardıklarını belirten Güner, hem hayvanların

yaşam koşullarını iyileştirdiklerini hem de kent güvenliğini gözeten bir denge kurduklarını ifade etti.

“SANATIN KALBİ OLMAYA DEVAM EDECEĞİZ”

Kültür ve sanat alanında da önemli projelere imza attıklarını söyleyen Güner, Atatürk Sanat Merkezi’nin tamamlanarak

hizmete açıldığını, festivaller, ödül törenleri ve sergilerle kentin kültürel yaşamını canlandırdıklarını belirtti. Çağdaş Sanatlar

Merkezi’nin seçkin ve büyük sergilere ev sahipliği yapacak şekilde yenilendiğini ve yoğun ilgi gördüğünü de sözlerine ekledi.

Spor alanındaki hizmetlere de değinen Güner, mevcut tesislerin aktif şekilde kullanıldığını ve yeni spor alanlarının

kazandırılması için çalışmaların sürdüğünü söyledi.

EKONOMİK KISITLAMALARA RAĞMEN ODAK NOKTAMIZ HİZMET OLDU



Ekonomik zorluklara rağmen önemli mali yükümlülüklerin yerine getirildiğini vurgulayan Güner, iki yılda 4,5 milyar liralık

vergi ve prim ödemesi yaptıklarını ifade etti. Tüm bu süreçte hizmetlerin aksamadan sürdürüldüğünü belirten Güner,

Çankaya’da dolu dolu iki yılı geride bıraktıklarını sözlerine ekledi.

GES İLE KENDİ ELEKTRİĞİMİZİ ÜRETECEĞİZ

Çankaya Belediyesi’nin yeni bir yatırıma daha imza attığının müjdesini veren Başkan Güner, Güneş Enerji Santralini (GES)

Çankaya’da pek çok yapıya entegre ettiklerini ve belediyenin hizmet alanında kendi elektriğini kendi üreteceği bilgisini

paylaşarak şunları söyledi: 

“Çankaya Belediyesi olarak tüm elektrik ihtiyacımızın tamamını ve hatta yasa iki katına kadar da izin veriyor iki katına

kadarını üretmek için bizim hazırlıklarımız tamam şu an izin aşamasındayız. Bunun yasal bir sınırı ve kotası var. Biz şu anda

belediyemizin mülkiyetinin de olduğu, aynı zamanda Hazine’nin de mülkiyetinin olduğu bir bölge tespit ettik, o konularda

tahsis işlemlerini gerçekleştirdik. Şimdi yatırım aşamasındayız. Şu an tükettiğimiz elektrik enerjisinin iki katı kadar kota bize

açılırsa onun yatırımını da yapabilecek durumdayız.”


